



AK Parti'de herkesin büyük bir heyecan ile beklediği ilçe adaylarının açıklanmasının ardından Ak Parti Ordu İl Teşkilatı tarafından Vali Kemal Yazıcıoğlu Kapalı Spor Salonunda aday tanıtım programı düzenlendi. 19 ilçenin adayının tanıtımı için gerçekleşen programa Milletvekilleri İhsan Şener, Mustafa Hamarat ve Fatih Han Ünal'da katıldı.

Ak Parti Ordu Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Enver Yılmaz salona tezahüratlar eşliğinde girdi ve sevgi gösterileri eşliğinde tüm salonu dolaşarak partililere karanfil attı. AK Parti Ordu Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Enver Yılmaz Fatsa Belediye Başkan Adayı Hüseyin Anlayan'ın tanıtımını yaparken "En çalışkan belediye başkanımız" demesi dikkat çekti.

Aday tanıtım toplantısının açılış konuşmasını AK Parti Ordu İl Başkanı Hüseyin Akyol yaptı. Akyol konuşmasında hedeflerinin 20'de 20 yapmak olduğunu söyledi.

"Karadeniz'in İncisi Ordu Kaderine Terk Edilemez"

Daha sonra kürsüye gelen AK Parti Ordu Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Enver Yılmaz yaptığı konuşmada hem adaylara hem de Ordu'lu vatandaşlara önemli mesajlar verdi. Yılmaz iyi olanların ve vizyon sahibi insanların her zaman kazandığına dikkat çekerek şunları söyledi: "Halk kazanacak biz kazanacağız. Ordu Ak Parti'nin hizmet kervanına katılacak. Ordu Türkiye'den ve Ankara'dan kopuk yaşayamaz. Ordu hizmetsiz kalmaz. Karadeniz'in incisi Ordu kaderine terk edilemez. Ben gelmedim kavga için benim işim sevgi işidir. Bugün hiçbir yerde görmeyeceğiniz güzelliğe sahibiz. Buradaki güzellikler bizim ekimizin çalışması sonucu ortaya çıkmıştır. Bugün itibariyle yeni bir başlangıç noktasındayız" "Ak Partiden Başka Gideceğimiz Yer Yok" Siyasetin doğası gereği bazı tercihler yapmak zorundayız. Bu tercihlerin hakkaniyet ve adalet çerçevesinde yapmış bulunmaktayız. Kimse bize üzülp kırılmanın gün birlik zamanıdır. 3 Kasım 2002 seçimlerinde halkın teveccühü ile başa geldik ve önümüzdeki yerel seçim ile Ordu'yu partimize katacağız. Dünya'da bizim gibi bir parti yok. Bu gurur ve onur Ordu'nundur. Bugün aday adaylığı süreciyle başladığımız seçim çalışması ile 147 aday adayımız vardı ve

birçoğu da burada. Ben 3. dönem bir milletvekiliyim. Bu dönem de belediye Başkan Adayı olarak adayım. Ak partiden başka gideceğimiz bir yer yok. Gelineen şu süreçte bize yapılmak istenen oyunlara gelmeyelim. 30 Mart'a başkanımıza sözümü tuttuk ve 20'de 20 yaptık demeye var mısınız. Özellikle son zamanlarda hükümete ve partimize yapılanları görüyorsunuz. Biz hiçbir siyasi partinin adayı siyasi bir polemige girmeyeceğiz. "Ordu Türkiye'nin En Küçük Büyük Şehridir" 19 ilçe adayından almış olduğum vekâletim ile 30 Mart akşamı bize oy veren halkın desteği biz tüm Ordu'nun başkanıyız diyeceğiz. Ordu'yu kucaklayacağız ve ana hizmetimiz Ordu olacak. Siyaset üstü bu duruşumuzu Hz. Mevlana'nın 7 öğüdü ile harmanlayacağız ve bunu benimseyeceğiz. Ordu'nun büyükşehir olmasının zaferi tüm herkesin zaferidir. Ordu Türki'ye'nin en küçük büyük şehridir. Muhalefet Ordu'nun büyükşehir olmasına en başından karşı çıktılar ve şimdide sizden Büyükşehir için sizden oy istiyorlar. "30 Mart da Sandıklar Patlayacak" 30 Mart hepimize hayırlı olacak, o gün sandıklar patlayacak. Kocaeli Büyükşehir belediyesi bizim gibi ufak bir şehirdi şimdi çok büyük bir şehir oldu. Korgan'lı hemşerilerim bana dedi ki, %85 in altında sana oy gelmeyecek, dedi. Ordu Giresun hava limanı Ordu'ya 15 kilometre uzakta. Herkes bunları gittiği her yerde demelidir. Ordu'ya ne söz verdiyse hepsini yaptı diyebilirsiniz Ak Parti. Çünkü biz verdiğimiz bütün sözleri tuttuk. Allah Başbakanımızdan razı olsun. "Bu Hükümetin Ordu'ya En Büyük Katkısı Büyük Şehir Olmasıdır" Bu hükümetin Ordu'ya yaptığı en büyük hizmet Ordu Üniversitesidir. Bütün Fakülteleri Ordu'ya getirdik ve kendi okulumuz ile eğitim verdik. Bugün 16 bin öğrencisi var bu üniversitemizin. Buda Ordu'ya yaptığı en büyük projesi de değil. Ordu'ya yapılan yatırımlar saymak ile bitmez, bunlar Ünye çevre yolu, Ordu Çevre yolu, Hava alanı, Karadeniz Akdeniz yoludur. Bizim yarışımız milletenimize hizmet etmek içindir. Kardeşliğimiz ve birliğimizi kimse bozamayacak ve buna da müsaade etmeyeceğiz. Yarın herkes gittiği bütün ilçede buranın güzelliğini anlatsın ve gazamız mübarek olsun. Allah bizleri bu çıktığımız güzel yolda mahcup etmesin diyorum Allah yar ve yardımcımız olsun" diyerek sözlerine son verdi.

Ak Parti Ordu Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Enver Yılmaz konuşmasının ardından tüm ilçe belediye başkan adaylarının tanıtımını yaptı. Yılmaz sahneye ilçe belediye başkanları ile birlikte her ilçenin ilçe teşkilat başkanını da davet etti. Program adayların toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.



